UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG TÀI CHÍNH–KẾ HOẠCH

    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Số:  17  /GM-TCKH

  Phong Điền, ngày 12  tháng 6  năm 2018
GIẤY MỜI
Thực hiện Kế hoạch số 116/KH-UBND ngày 07 tháng 6 năm 2018 của UBND huyện Phong Điền về việc tập huấn chế độ kế toán đơn vị sự nghiệp hành chính theo Thông tư số 107/2017/TT-BTC ngày 10/10/2017 của Bộ Tài chính.
Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện kính mời:
+Kế toán các cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp và các tổ chức đoàn thể chính trị-xã hội thuộc huyện.
+Kế toán Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp, giáo dục thường xuyên huyện, kế toán các trường học khối THCS, Tiểu học, Mầm non thuộc huyện.

Thời gian: 03 ngày,  từ ngày 18/6 – 20/6/2018 (thứ 2 đến thứ 4).
Khai mạc vào lúc 8 giờ 00 ngày 18/6/2018

Địa điểm: Tại Hội trường Trung tâm bồi dưỡng Chính trị huyện.

Kính đề nghị thủ trưởng các đơn vị cử kế toán tham gia tập huấn nghiêm túc theo thời gian quy định./.

Nơi nhận:

KT. TRƯỞNG PHÒNG

- Như thành phần mời;

 PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- UBND huyện(báo cáo);

-Lưu: VT.

Đã ký

 Nguyễn Thị Diệu Hiền